СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  14 июня 2013 года                          №  207
        п. Белоусово
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24.12.2012 года № 180 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 года № 171н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», рассмотрев представление главы сельского поселения, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 24 декабря 2012 года № 180 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2013 год и плановый период 2014 -2015 годов»  следующие изменения:
1). В пункте 1

- подпункте 2 цифры «7 891,0» заменить цифрами «8 091,0».

- подпункте 3 цифры «100,0» заменить цифрами «300,0»; цифры «3,2%» заменить цифрами «9,5%».

2). Приложение 3:

-дополнить строкой:

	«
	 834
	1 11 02085 10 0000 120
	Доходы     от      размещения      сумм,                                  аккумулируемых   в    ходе    проведения                                  аукционов по продаже акций,  находящихся                                  в собственности поселений
	»

- исключить строку:

	«
	 834
	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления
	»

3). В приложении 5 к решению:

	строку

«
	 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	3 073,0
	»

изложить в редакции:

	«
	 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	3 273,0
	»

строку

	«
	 Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	25,4
	»

изложить в редакции:

	«
	 Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	225,4
	»

строку

	«
	Итого расходов
	7 891,0
	»

изложить в редакции:

	«
	 Итого расходов
	8 091,0
	»

 4). В приложении 6 к решению

строки:

	«
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
	834

	7 891,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	834
	01

	3 073,0
	»

изложить в редакции:

	«
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
	834

	8 091,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	834
	01

	3 273,0
	»

строки:

	«
	Другие общегосударственные вопросы
	834
	01
	13

	25,4

	  Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	834
	01
	13
	092 00 00

	25,4

	  Выполнение других обязательств государства
	834
	01
	13
	092 03 00

	25,4

	    Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	834
	01
	13
	092 03 00
	240
	25,4
	»

изложить в редакции:

	«
	Другие общегосударственные вопросы
	834
	01
	13

	225,4

	  Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	834
	01
	13
	092 00 00

	225,4

	  Выполнение других обязательств государства
	834
	01
	13
	092 03 00

	225,4

	    Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	834
	01
	13
	092 03 00
	240
	210,4

	    Уплата налогов, сборов и иных платежей
	834
	01
	13
	092 03 00
	850
	15,0
	»

строку

	«
	Итого расходов
	7 891,0
	»

изложить в редакции:

	«
	 Итого расходов
	8 091,0
	»

5). Приложение 8 к решению изложить в редакции приложения 1 к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                   С.А.Люсков